ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO - MA

CNPJ: 01.597.629/0001-23

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL

AVISO DE LICITAÇÃO PUBLICA
PREGÃO ELETRONICO N°. 002/2024

A Prefeitura Municipal de São João do Paraiso - MA, com sede na rua Marcos Silva — CEP:
65973-000 — Centro - São João do Paraiso — MA, por intermédio do Secretario Municipal de
governo e planejamento, torna público que promoverá Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico do tipo SRP, tendo por objetivo a Seleção da proposta apta a gerar o resultado de
contratação mais vantajosa visando o REGISTRO DE PREÇOS Futura Aquisição de Carga
de Gás P13 — GLP- Composição básica de propano e butano (gás de cozinha) — 13KG P-(13),
para suprir as demandas das cozinhas dentro das repartições desta municipalidade, vinculados
ou a disposição da atividade pública do Município de São João do Paraíso/MA, conforme
disposições previstas no Edital e seus Anexos, regido pela Lei Federal n°14.133/21, e demais
legislação correlata, conforme  art.  187 da Lei n°14.133/21. Data de abertura: 23/02/2024 às
14h (Horário de  Brasilia).  O Edital poderá ser examinado ou retirado no  site
www.portaldecompraspublicas.com.br, assim como pelo portal da prefeitura, no endereço
eletrônico: https://www.saojoaodoparaiso.ma.gov.br.. Maiores informações poderão ser obtidas
de 2' a 6' feira feira, no horário das 08h0Omin às 12h0Omin na Prefeitura Municipal e através
do  e-mail:  cplsiparaisof'dgmail.com.

São João do Paraíso — MA, 30 de janeiro de 2024..

Ø/4 	ác
VALDEMAR 'ALVES DE SOUSA

SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMNETO

Rua Marcos Silva - CEP: 65973-000 - Centro São João do Paraíso/MA
Página 1 de I

	Page 1